
JUMBO 150 M L-D315.00-BM

33

61

ED
69

70
71

F

54

58CB 59

G

64

65
66
67

4*

F

2

1

3*

B

17

22
19

5

20

6

23

21

8

25

7

9

24

10

12

14
31

29

16

27

32

30

19

15

18

26

26

28

C

11

13

10

34

A

A

4*

Optional

E

60

D

G
68

63

62

9

56
55

57

3*
52

53

51



JUMBO 150 M L-D315.00-BM

P

64

65
66
67

Filtro Gasolio - Filtre - Filter - Filter

113

M

54

O

10765

66

N

123

115

59

116

117

118

119

121
120

114122

136

89

94

90

91

92

T

93

T

157

155

151

153

150

156

154

152

O

S

M

N

R96

97

104

105
147

101

143
145

143
144

142

141
148

146

99

P

M

149

95

110

112

111

S

109

R
129

100
Opional

162

73

156

77

76

74 80

79

72

84

81
83

82

139

138

140

160

161

163 164

125

126



JUMBO 150 M L-D315.00-BM

PL 07/11 Da N.° serie De No. Serie Von Masch. Nr. From S/N

POS P/N LEGENDA DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESC RIPTION

01 G01707 - Carter bruciatore Carter brûleur Abdeckblech seitlich Brenner Burner casing
02 G01709 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
03 G04018 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
04 G01088 1 x Ø600 Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
05 G01086 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
06 G01235 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
07 G01716 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
08 G01718 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
09 G01720 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
10 G01722 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
11 G01687 - Pannello camino Panneau cheminée Verkleidungsplatte für Schornstein Chimney panel
12 G01724 - Pannello camino Panneau cheminée Verkleidungsplatte für Schornstein Chimney panel
13 G01726 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
14 G01728 - Staffa supporto motore Étrier support moteur Trägerbügel Motor Motor support bracket
15 G01730 - Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
16 G01732 Ø 27 Assale Essieu Achse Wheel axle
17 G01692 - Piede Support Stütze Support
18 U10103-3001 - Giunto alluminio Entretoise aluminium Eckstück Aluminium Aluminum joint
19 G01734 - Piantone Colonne Stütze Column
20 G01736 SX Piantone Colonne Stütze Column
21 G01738 DX Piantone Colonne Stütze Column
22 G01740 SX Piantone Colonne Stütze Column
23 G01742 DX Piantone Colonne Stütze Column
24 G01744 SX Piantone Colonne Stütze Column
25 G01746 DX Piantone Colonne Stütze Column
26 G01748 - Piantone Colonne Stütze Column
27 G01750 SX Piantone Colonne Stütze Column
28 G01752 DX Piantone Colonne Stütze Column

29 G01754 - Staffa supporto camera di combustione Bride de fixation chambre de combustion Trägerbügel Brennkammer Combustion chamber support bracket

30 G01756 SX Protezione Protection Schutz Isolation
31 G01758 SX Protezione Protection Schutz Isolation
32 U10101R - Giunto alluminio Entretoise aluminium Eckstück Aluminium Aluminum joint
33 02AC116 4 x Ø300 Pannello Panneau Verkleidungsplatte Panel
34 G01909 - Staffa supporto ventilatore Étrier support ventilateur Trägerbügel Ventilator Fan support bracket
51 G04152 - Staffa Étrier Bügel Stirrup
52 G01653 - Piastra supporto bruciatore Plaque support brûleur Trägerplatte Brenner Burner support plate
53 T10634 - Guarnizione Joint Dichtung Seal
54 M10515 8x1" Vite Vis Schraube Screw
55 M20202 Ø25 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
56 C10518 Ø 385 - Ø 25 Ruota Roue Rad Wheel
57 M20111 Ø26 x Ø44 x 4 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
58 M10225 M8 x 30 Vite Vis Schraube Screw
59 M10509 14x1/2" Vite Vis Schraube Screw

51103901



JUMBO 150 M L-D315.00-BM

PL 07/11 Da N.° serie De No. Serie Von Masch. Nr. From S/N

POS P/N LEGENDA DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESC RIPTION

51103901

60 P30139 - Griglia aspirazione Grille aspiration Ansauggitter Inlet grill
61 M10224 M6 x 16 Vite Vis Schraube Screw
62 E10562 2HP - 230V - 1~ - 50Hz Motore Moteur Motor Motor
63 E11206 32µF Condensatore Condensateur Kondensator Capacitor
64 M10225 M8 x 30 Vite Vis Schraube Screw
65 M20105 Ø8 x Ø24 x 2.5 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
66 M20305 Ø 8 Rondella elastica Clips de fixation Sprengring Elastic washer
67 M10706 M8 Dado Écrou Schraubmutter Nut
68 T10230 Ø 580 - 23° Ventola Ventilateur Lüfter Fan 
69 M10206 M6 x 16 Vite Vis Schraube Screw
70 M20306 Ø8 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
71 M20112 Ø8 x Ø32 x 2,5 Rondella Rondelle Unterlegscheibe Washer 
72 E20707-43 - Scatola plastica Boîte plastique Gehäuse, Kunststoff El. components box
73 E20918 PG 9 Pressacavo Presse étoupe Kabeldurchgang Cable fastener
74 E20910 PG 13 Pressacavo Presse étoupe Kabeldurchgang Cable fastener
76 G04042 - Piastra supporto Plaque support Montageplatte Support plate
77 E20301 10 mm2 - 12 pin Morsettiera Barrette de connection Klemmenleiste Terminal board
79 E10419 KN16-10 /  230 V Teleruttore Contacter Relaisschalter Contactor 
80 E11133 TRB14 A.10-16 Relè termico Relais thermique Thermorelais Thermal relay 
81 E10109 I - 0 - II Interruttore bipolare Interrupteur zweipoliger Schalter Switch
82 E20503 5 x 20 Portafusibile Porte fusible Sicherungshalter Fuse holder
83 E10302 5x20 - 6,3A - T Fusibile Fusible Sicherung Fuse 
84 E11021 230V Lampada Lampe Lampe Lamp
89 G01773 - Camera di combustione Chambre de combustion Brennkammer Combustion chamber
91 T10635 - Guarnizione Joint Dichtung Seal
92 G01760 - Pannello ispezione Porte visite Inspektionsklappe Inspection panel
93 M10710 M6 Dado Écrou Schraubmutter Nut
94 I25001 1" Tappo ferro Bouchon fer Stopfen, Eisen Iron cap

114 T20205 1/4" Coperchio filtro Couvercle filtre Filterhäube Filter cover
115 T20202 - Guarnizione Joint Dichtung Seal
116 T20214 - Guarnizione Joint Dichtung Seal
117 T20206 - Cartuccia filtro Cartouche filtre Filtereinsatz Filter cartridge
118 T20213 - Guarnizione Joint Dichtung Seal
119 T20212 - Contenitore filtro Conteneur filtre Filtergehäuse Filter container
120 T20201 1/4"FF Filtro gasolio Filtre fuel Heizölfilter Diesel filter
121 T20234 GIULIANI ANELLO Kit guarnizioni filtro KIT OR filtre Satz Filterdichtungen Filter seal kit
122 I20104B 1/4"M - 1/4"M Raccordo Raccord  Fitting Fitting
123 I20301 1/4"MF / 90° Raccordo Raccord  Fitting Fitting
125 T20241 FAG Kit guarnizioni filtro KIT OR filtre Satz Filterdichtungen Filter seal kit
126 T20242 - Cartuccia filtro Cartouche filtre Filtereinsatz Filter cartridge
137 I20310 3/8"MF  / 90° Raccordo Raccord  Fitting Fitting
138 E20639 4P+T Connettore presa Fiche thermostat Steckdose Thermostat plug
139 M10514 4x1/2" Vite Vis Schraube Screw
140 E20628 4P+T Connettore spina Plaque de prise noire Steckbuchse schwarz Black jack



JUMBO 150 M L-D315.00-BM

PL 07/11 Da N.° serie De No. Serie Von Masch. Nr. From S/N

POS P/N LEGENDA DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESC RIPTION

51103901

150 E20719-02 - Scatola plastica Boîte plastique Gehäuse, Kunststoff El. components box
151 P30159 - Staffa supporto termostato Bride de fixation thermostat Trägerbügel Thermostat Thermostat support bracket
152 C30712 Ø10 - 19/5 Fascetta Bande Schelle Clip
153 E50748 TY95 30/90 °C Termostato bruciatore Thermostat brûleur Brennerthermostat Burner thermostat
154 E50749 TY95H 120 °C Termostato di sicurezza Thermostat de sécurité Sichereitsthermostat Safety thermostat 
155 E50747 TY95H - 20/60 °C Termostato ventilatore Thermostat  Fan Thermostat Fan Fan Thermostat
156 E50750 - Protezione per termostato sicurezza Protection pour thermostat de sécurité Schutz für Sicherheitsthermostat Safety thermostat plastic profile
157 C30343 Ø19 mm Passacavo Protection cable Kabeldurchgang Cable protection
160 E20640 3P+T Connettore presa Fiche thermostat Steckdose Thermostat plug
161 E20627 3P+T Connettore spina Plaque de prise noire Steckbuchse schwarz Black jack
162 02AC572 1/4"FF - 100 W Kit filtro gasolio con preriscaldo Kit Filtre pre-chauffage Satz Heizölfilter mit Vorwärmung Diesel pre-heaters filter kit
163 G00106-1 - Scatola termostati Boîtier de thermostat Thermostatgehäuse Themostat control box

G00099-2 - Quadro elettrico Coffret éléctrique Schaltkasten El. control box
G00099-2 - Quadro elettrico Coffret éléctrique Schaltkasten El. control box

164




